
孝义中学新建宿舍、食堂、附属用房建设项目施工

中标候选人公示

（招标编号：FS141181202212020035）

公示开始时间： 2022 年 12 月 29 日 15 时 00 分

公示结束时间： 2023 年 01 月 02 日 15 时 00 分

本 孝义中学新建宿舍、食堂、附属用房建设项目施工 （招标项目编号：

FS141181202212020035 ），经评标委员会评审，确定孝义中学新建宿舍、食堂、附属用

房建设项目施工的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

孝义中学新建宿舍、食堂、附属用房建设项目施工中标候选人情况：

1、中标候选人基本情况

排

序
中标候选人名称 投标报价（元） 质量目标 工期/交货期

1 山西建投集团装饰有限公司 91568151.67 合格 365 天

2 君行天下建设集团有限公司 91502840.79 合格 365 天

3 山西恒驰建设有限公司 91592845.28 合格 365 天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序

号
中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 山西建投集团装饰有限公司 刘刚 一级建造师

晋 1142009200903495

2 君行天下建设集团有限公司 杜佩洁 一级建造师

晋 1142021202201430

3 山西恒驰建设有限公司 范若辰 二级建造师

晋 2142015201539696



3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西建投集团装饰有限公司 响应文件要求

2 君行天下建设集团有限公司 响应文件要求

3 山西恒驰建设有限公司 响应文件要求

二、提出异议的渠道和方式

如对上述评审结果有异议，请在公示期内与招标人或招标代理机构联系。

三、其他公示内容

无。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为孝义市发展和改革局、孝义市建筑工程服务中心。

五、联系方式

招 标 人：山西省孝义中学校

地 址：山西省孝义市居义街 13 号

联 系 人：马先生

电 话：17535804639

招标代理机构：山西华之杰工程咨询有限公司

地 址： 太原市杏花岭区新建路 187 号华宇国际 B 座 24 层 A 户

联 系 人： 王女士

电 话： 0351-5601299 15333601971

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


